УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

02.07.2020 № 2 9 4
г.Северодвинск

О зачислении в 10 классы
профильного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Минобрнауки
Архангельской области от 31.01.2017 №  2 «Об утверждении Порядка организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и
муниципальные образовательные организации для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов или профильного обучения», положением о порядке проведении
индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 классы МАОУ «Ягринская
гимназия» для получения среднего общего образования в классах профильного
обучения от 21.05.2020 № 72а - ОД, на основании протокола №1 заседании
комиссии по комплектованию 10х профильных классов от 10.06.2020, заявлений
родителей и представленных аттестатов об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить

-  в 10 А класс естественно-научного профиля следующих выпускников уровня
основного общего образования по списку согласно приложению № 1;

-  в 10 Б класс технологического профиля следующих выпускников уровня
основного общего образования по списку согласно приложению № 2;

-  в 10 В класс с двумя группами гуманитарного и социально-экономического
профилей следующих выпускников уровня основного общего образования
по списку согласно приложению № 3.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Жукову Е.А.

ПРИКАЗ

И.о.директора

С приказом ознакомлена:

Е.В.Лавонина

Списочный состав 10 А класса

Естественно-научного профиля
на 2020 /2021 учебный год

Приложение №1
к приказу МАОУ «Ягринская гимназия»

от 02.07.2020 №294

№ п/п ФИО обучающегося

1. Белозерова Светлана Владимировна

2. Борзой Глеб Романович

3.
Вавилихин Роман Тимурович

4. Васильев Антон Дмитриевич

5. Васильев Даниил Дмитриевич

6. Идаленок Софья Владиславовна

7. Ильинцева Мария Александровна

8.
Исаева Вероника Александровна

9. Колисниченко Григорий Сергеевич

10.
Костромина Светлана Ивановна

11. Ларичева Софья Александровна

12.
Малкин Дмитрий Михайлович

13. Мальцева Дарья Александровна

14. Матвеев Михаил Андреевич

15. Павлов Павел Дмитриевич

16 Прахов Роман Львович

17. Романов Кирилл Алексеевич

18. Сахарова Марина Игоревна

19. Тихомирова Диана Витальевна

20. Хобта Илья Витальевич

21. Хозяйкина Софья Викторовна

22.
Цветкова Ольга Юрьевна

23.
Черкудинов Павел Олегович

24.
Чесноков Иван Денисович

Приложение № 2
к приказу МАОУ «Ягринская гимназия»

от 02.07.2020 №294

Списочный состав 10 Б класса
технологического профиля
на 2020 /2021 учебный год

1. Ананьин Дмитрий Александрович

2. Анапияев Артем Пазылбекович

3. Артамонов Иван Владимирович

4. Артемов Даниил Андреевич

5. Бибик Ярослав Васильевич

6. Бойков Денис Владимирович

7.
Васьковский Глеб Викторович

8. Дерябина Алина Михайловна

9. Каландарова Арина Эдуардовна

10. Княжев Сергей Александрович

11. Коробицын Антон Андреевич

12. Котельников Лев Янович

13. Логинова Арина Юрьевна

14. Макеев Матвей Андреевич

15. Носницына Анастасия Алексеевна

16. Созонов Иван Алексеевич

17. Сысоев Артем Андреевич

18. Тетерина Анастасия Вячеславовна

19. Томилов Контантин Игоревич

20. Флеер Мирон Андреевич

21. Харламов Тимофей Константинович

22. Храпов Илья Андреевич

23. Черкесов Лев Викторович

24. Шевелев Сергей Ильич

25. Шестаков Владислав Андреевич

Списочный состав 10В класса
Гуманитарного и социально-экономического профилей

на 2020 /2021 учебный год

Приложение № 3
к приказу МАОУ «Ягринская гимназия»

от 02.07.2020 №294

1. Андреев Дмитрий Максимович

2. Веренина Софья Ивановна

3. Воробьева Варвара Игоревна

4. Гвардин Артем Владимирович

5. Горлышева Владлена Евгеньевна

6. Ионина Ярославна Андреевна

7. Кононов Ярослав Михайлович

8. Коротких Екатерина Алексеевна

9. Куликова Юлия Константиновна

10. Ларченко София Александровна

11. Лейко Алина Владимировна

12. Межевая Анастасия Олеговна

13. Можарова Варвара Романовна

14. Орехов Тимофей Сергеевич

15. Павлова Кристина Юрьевна

16. Паюсова Софья Сергеевна

17. Поварова Владислава Евгеньевна

18. Репина Карина Александровна

19. Семёнова Полина Максимовна

20. Серова Вера Павловна

21. Тепляшина Вера Андреевна

22. Шорохова Алина Сергеевна